
PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
Haute Roche 05:29 05:49 06:09 06:28 06:45 06:56 07:05 07:17 07:28 07:43 07:58 08:12 08:28 08:44 08:59 09:14 09:30 09:47 10:03
Promeniers 05:34 05:54 06:14 06:33 06:51 07:02 07:12 07:25 07:37 07:52 08:06 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:36 09:52 10:08
Belle-Beille Campus 05:40 06:00 06:20 06:39 06:58 07:10 07:20 07:33 07:45 08:00 08:14 08:28 08:43 08:57 09:12 09:27 09:43 09:59 10:15
Farcy 05:49 06:09 06:29 06:48 07:08 07:20 07:30 07:43 07:55 08:10 08:24 08:38 08:53 09:07 09:22 09:37 09:53 10:09 10:25
Monprofit 05:51 06:11 06:31 06:50 07:11 07:23 07:33 07:46 07:59 08:14 08:28 08:42 08:56 09:10 09:25 09:40 09:56 10:12 10:28
Cœur de Maine 05:54 06:14 06:34 06:53 07:14 07:26 07:37 07:50 08:03 08:17 08:31 08:45 08:59 09:13 09:28 09:43 09:59 10:15 10:31
Les Gares 05:59 06:19 06:39 06:59 07:21 07:33 07:44 07:57 08:10 08:24 08:38 08:52 09:06 09:20 09:35 09:50 10:06 10:22 10:38
Foch-Maison Bleue 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:37 07:49 08:02 08:15 08:29 08:43 08:57 09:11 09:25 09:40 09:55 10:11 10:27 10:43
Montaigne 06:10 06:30 06:50 07:10 07:31 07:43 07:55 08:08 08:21 08:35 08:49 09:03 09:17 09:31 09:46 10:01 10:17 10:33 10:49
AFPA 06:12 06:32 06:52 07:12 07:34 07:46 07:58 08:11 08:24 08:38 08:52 09:06 09:20 09:34 09:49 10:04 10:20 10:36 10:52
St-Barthélemy Stade 06:19 06:39 07:00 07:20 07:43 07:55 08:08 08:21 08:34 08:48 09:02 09:15 09:29 09:43 09:58 10:13 10:29 10:45 11:01
Verdun 06:25 06:45 07:06 07:26 07:50 08:02 08:15 08:28 08:41 08:54 09:08 09:21 09:35 09:49 10:04 10:19 10:35 10:51 11:07
Venaiserie 06:28 06:48 07:09 07:29 07:53 08:06 08:19 08:32 08:45 08:57 09:11 09:24 09:38 09:52 10:07 10:22 10:38 10:54 11:10

Haute Roche 10:17 10:33 10:49 11:05 11:21 11:37 11:52 12:07 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:25 14:41 14:57
Promeniers 10:22 10:38 10:54 11:10 11:26 11:42 11:57 12:12 12:28 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:30 14:46 15:02
Belle-Beille Campus 10:29 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49 12:04 12:19 12:35 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:37 14:53 15:09
Farcy 10:39 10:55 11:11 11:27 11:43 11:59 12:15 12:30 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:47 15:03 15:19
Monprofit 10:42 10:58 11:14 11:30 11:46 12:02 12:18 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:50 15:06 15:22
Cœur de Maine 10:45 11:01 11:17 11:33 11:49 12:05 12:21 12:36 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:53 15:09 15:25
Les Gares 10:52 11:08 11:24 11:40 11:56 12:12 12:28 12:43 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 15:00 15:16 15:32
Foch-Maison Bleue 10:57 11:13 11:29 11:45 12:01 12:17 12:33 12:48 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:05 15:21 15:37
Montaigne 11:03 11:19 11:35 11:51 12:07 12:23 12:39 12:54 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11 15:27 15:43
AFPA 11:06 11:22 11:38 11:54 12:10 12:26 12:42 12:57 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:14 15:30 15:46
St-Barthélemy Stade 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:35 12:51 13:06 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:23 15:39 15:55
Verdun 11:21 11:37 11:53 12:09 12:25 12:41 12:57 13:12 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:29 15:45 16:01
Venaiserie 11:24 11:40 11:56 12:12 12:28 12:44 13:00 13:15 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:32 15:48 16:04

Haute Roche 15:11 15:26 15:37 15:48 15:58 16:08 16:17 16:29 16:39 16:49 17:03 17:15 17:28 17:40 17:52 18:05 18:21 18:31 18:48
Promeniers 15:16 15:31 15:42 15:53 16:03 16:13 16:22 16:34 16:44 16:54 17:08 17:20 17:33 17:45 17:57 18:10 18:26 18:36 18:53
Belle-Beille Campus 15:23 15:38 15:49 16:00 16:10 16:20 16:29 16:41 16:52 17:02 17:16 17:28 17:41 17:53 18:05 18:17 18:33 18:43 19:00
Farcy 15:34 15:49 16:00 16:11 16:21 16:32 16:41 16:54 17:05 17:15 17:29 17:41 17:53 18:05 18:17 18:29 18:44 18:54 19:10
Monprofit 15:37 15:52 16:03 16:14 16:24 16:35 16:45 16:58 17:09 17:19 17:33 17:45 17:57 18:09 18:21 18:33 18:47 18:57 19:13
Cœur de Maine 15:40 15:55 16:06 16:17 16:27 16:39 16:49 17:02 17:13 17:24 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:50 19:00 19:16
Les Gares 15:47 16:02 16:14 16:25 16:35 16:47 16:58 17:11 17:22 17:33 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:08 19:23
Foch-Maison Bleue 15:52 16:07 16:19 16:30 16:41 16:53 17:04 17:17 17:28 17:39 17:52 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27
Montaigne 15:58 16:13 16:26 16:37 16:48 17:00 17:11 17:24 17:35 17:46 17:59 18:10 18:21 18:33 18:45 18:57 19:08 19:20 19:32
AFPA 16:01 16:16 16:29 16:40 16:51 17:03 17:14 17:27 17:38 17:49 18:02 18:13 18:24 18:36 18:48 19:00 19:11 19:23 19:35
St-Barthélemy Stade 16:11 16:26 16:39 16:50 17:01 17:13 17:24 17:37 17:48 17:59 18:12 18:23 18:34 18:45 18:57 19:08 19:19 19:31 19:43
Verdun 16:17 16:32 16:46 16:57 17:08 17:20 17:31 17:44 17:55 18:06 18:19 18:30 18:41 18:51 19:03 19:14 19:25 19:37 19:49
Venaiserie 16:21 16:36 16:50 17:01 17:12 17:24 17:35 17:48 17:59 18:10 18:23 18:34 18:45 18:55 19:06 19:17 19:28 19:40 19:52

Haute Roche 19:03 19:18 19:39 19:57 20:26 21:13 22:20 23:22
Promeniers 19:08 19:23 19:44 20:02 20:31 21:18 22:25 23:27
Belle-Beille Campus 19:15 19:30 19:50 20:08 20:37 21:24 22:31 23:33
Farcy 19:25 19:39 19:59 20:17 20:46 21:33 22:40 23:42
Monprofit 19:28 19:42 20:02 20:20 20:48 21:35 22:42 23:44
Cœur de Maine 19:31 19:45 20:05 20:23 20:51 21:38 22:45 23:47
Les Gares 19:38 19:52 20:11 20:29 20:56 21:43 22:50 23:52
Foch-Maison Bleue 19:42 19:56 20:15 20:35 21:00 21:47 23:08 00:00
Montaigne 19:47 20:01 20:20 20:40 21:05 21:52 23:13 00:05
AFPA 19:50 20:04 20:22 20:42 21:07 21:54 23:15 00:07
St-Barthélemy Stade 19:58 20:12 20:30 20:50 21:15 22:02 23:22 00:14
Verdun 20:04 20:18 20:36 20:56 21:21 22:08 23:28 00:20
Venaiserie 20:07 20:21 20:39 20:59 21:24 22:11 23:31 00:23
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 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

Haute Roche 05:29 05:49 06:09 06:28 06:41 06:50 07:03 07:16 07:29 07:44 07:59 08:14 08:32 08:47 09:02 09:24 09:46 10:08 10:32
Promeniers 05:34 05:54 06:14 06:33 06:46 06:55 07:08 07:21 07:35 07:50 08:05 08:20 08:37 08:52 09:07 09:29 09:51 10:13 10:37
Belle-Beille Campus 05:40 06:00 06:20 06:39 06:52 07:02 07:15 07:29 07:43 07:58 08:13 08:28 08:44 08:59 09:14 09:36 09:58 10:20 10:44
Farcy 05:49 06:09 06:29 06:48 07:02 07:13 07:26 07:40 07:54 08:09 08:24 08:39 08:55 09:10 09:25 09:47 10:09 10:31 10:55
Monprofit 05:51 06:11 06:31 06:50 07:05 07:16 07:29 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:50 10:12 10:34 10:58
Cœur de Maine 05:54 06:14 06:34 06:53 07:09 07:20 07:33 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:54 10:16 10:38 11:02
Les Gares 05:59 06:19 06:39 06:59 07:16 07:27 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 10:02 10:24 10:46 11:10
Foch-Maison Bleue 06:05 06:25 06:45 07:05 07:20 07:31 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:07 10:29 10:51 11:15
Montaigne 06:09 06:29 06:49 07:09 07:24 07:35 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:11 10:33 10:55 11:19
AFPA 06:11 06:31 06:51 07:11 07:27 07:38 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:14 10:36 10:58 11:22
St-Barthélemy Stade 06:19 06:39 06:59 07:19 07:36 07:47 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:23 10:45 11:07 11:31
Verdun 06:24 06:44 07:04 07:24 07:42 07:53 08:07 08:22 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:28 10:50 11:12 11:36
Venaiserie 06:27 06:47 07:07 07:27 07:45 07:56 08:10 08:25 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:31 10:53 11:15 11:39

Haute Roche 10:54 11:15 11:37 11:58 12:20 12:41 13:00 13:20 13:40 14:00 14:22 14:45 15:05 15:18 15:30 15:43 15:56 16:08 16:20
Promeniers 10:59 11:20 11:42 12:03 12:25 12:46 13:05 13:25 13:45 14:05 14:27 14:50 15:10 15:23 15:35 15:48 16:01 16:13 16:25
Belle-Beille Campus 11:06 11:27 11:49 12:10 12:32 12:53 13:12 13:32 13:52 14:12 14:34 14:57 15:17 15:30 15:42 15:55 16:08 16:20 16:32
Farcy 11:17 11:38 12:00 12:21 12:43 13:04 13:23 13:43 14:03 14:23 14:45 15:08 15:28 15:41 15:53 16:06 16:19 16:31 16:45
Monprofit 11:20 11:41 12:03 12:24 12:46 13:07 13:26 13:46 14:06 14:26 14:48 15:11 15:31 15:44 15:56 16:09 16:22 16:34 16:48
Cœur de Maine 11:24 11:45 12:07 12:28 12:50 13:11 13:30 13:50 14:10 14:30 14:52 15:15 15:35 15:48 16:00 16:13 16:26 16:39 16:53
Les Gares 11:32 11:53 12:15 12:36 12:58 13:19 13:38 13:58 14:18 14:38 15:00 15:23 15:43 15:56 16:09 16:22 16:35 16:49 17:03
Foch-Maison Bleue 11:37 11:58 12:20 12:41 13:03 13:24 13:43 14:03 14:23 14:43 15:05 15:28 15:48 16:01 16:14 16:27 16:41 16:55 17:09
Montaigne 11:41 12:02 12:24 12:45 13:08 13:29 13:48 14:08 14:28 14:48 15:10 15:33 15:53 16:06 16:19 16:32 16:46 17:00 17:14
AFPA 11:44 12:05 12:27 12:48 13:11 13:32 13:51 14:11 14:31 14:51 15:13 15:36 15:56 16:09 16:22 16:35 16:49 17:03 17:17
St-Barthélemy Stade 11:53 12:14 12:36 12:57 13:20 13:41 14:00 14:20 14:40 15:00 15:22 15:45 16:05 16:18 16:31 16:44 16:58 17:12 17:26
Verdun 11:58 12:19 12:41 13:02 13:25 13:46 14:05 14:25 14:45 15:05 15:27 15:50 16:10 16:23 16:36 16:49 17:03 17:17 17:31
Venaiserie 12:01 12:22 12:44 13:05 13:28 13:49 14:08 14:28 14:48 15:08 15:30 15:53 16:13 16:26 16:39 16:52 17:06 17:20 17:34

Haute Roche 16:31 16:45 16:59 17:15 17:29 17:42 17:57 18:11 18:30 18:54 19:17 19:39 19:57 20:28 21:14 22:20 23:22
Promeniers 16:36 16:50 17:04 17:20 17:34 17:47 18:02 18:16 18:35 18:59 19:22 19:44 20:02 20:33 21:19 22:25 23:27
Belle-Beille Campus 16:44 16:58 17:12 17:28 17:42 17:55 18:10 18:24 18:43 19:06 19:28 19:50 20:08 20:39 21:25 22:31 23:33
Farcy 16:57 17:11 17:25 17:41 17:54 18:07 18:21 18:35 18:53 19:16 19:37 19:59 20:17 20:48 21:33 22:39 23:41
Monprofit 17:01 17:15 17:29 17:44 17:57 18:10 18:24 18:38 18:56 19:19 19:40 20:02 20:20 20:50 21:35 22:41 23:43
Cœur de Maine 17:06 17:20 17:34 17:49 18:02 18:15 18:29 18:43 19:00 19:23 19:44 20:05 20:23 20:53 21:38 22:44 23:46
Les Gares 17:17 17:31 17:45 18:00 18:13 18:26 18:39 18:52 19:08 19:31 19:51 20:11 20:29 20:59 21:44 22:50 23:52
Foch-Maison Bleue 17:23 17:37 17:51 18:05 18:18 18:31 18:44 18:57 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 21:03 21:48 23:08 00:00
Montaigne 17:28 17:42 17:56 18:10 18:23 18:36 18:49 19:02 19:20 19:40 20:00 20:19 20:39 21:07 21:52 23:12 00:04
AFPA 17:31 17:45 17:59 18:13 18:26 18:39 18:52 19:05 19:23 19:43 20:02 20:21 20:41 21:09 21:54 23:14 00:06
St-Barthélemy Stade 17:40 17:54 18:08 18:22 18:35 18:48 19:01 19:14 19:32 19:52 20:11 20:30 20:49 21:17 22:02 23:22 00:14
Verdun 17:45 17:59 18:13 18:27 18:40 18:53 19:06 19:19 19:37 19:57 20:16 20:35 20:54 21:22 22:07 23:27 00:19
Venaiserie 17:48 18:02 18:16 18:30 18:43 18:56 19:09 19:22 19:40 20:00 20:19 20:38 20:57 21:25 22:10 23:30 00:22
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 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Haute Roche 05:29 05:59 06:29 06:56 07:21 07:38 07:59 08:20 08:41 09:00 09:20 09:40 10:00 10:22 10:44 11:06 11:28 11:50 12:12
Promeniers 05:34 06:04 06:34 07:01 07:26 07:43 08:04 08:25 08:46 09:05 09:25 09:45 10:05 10:27 10:49 11:11 11:33 11:55 12:17
Belle-Beille Campus 05:40 06:10 06:40 07:07 07:32 07:49 08:10 08:31 08:52 09:11 09:31 09:51 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23
Farcy 05:48 06:18 06:48 07:15 07:40 07:58 08:19 08:40 09:01 09:20 09:40 10:00 10:20 10:42 11:04 11:26 11:48 12:10 12:32
Monprofit 05:51 06:21 06:51 07:18 07:43 08:01 08:22 08:43 09:04 09:23 09:43 10:03 10:23 10:45 11:07 11:29 11:51 12:13 12:35
Cœur de Maine 05:54 06:24 06:54 07:21 07:46 08:04 08:25 08:46 09:07 09:26 09:46 10:06 10:26 10:48 11:10 11:32 11:54 12:16 12:38
Les Gares 05:59 06:29 06:59 07:26 07:51 08:10 08:31 08:52 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:55 11:17 11:39 12:01 12:23 12:45
Foch-Maison Bleue 06:05 06:35 07:05 07:30 07:55 08:14 08:35 08:56 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:59 11:22 11:44 12:06 12:28 12:49
Montaigne 06:09 06:39 07:09 07:34 07:59 08:19 08:40 09:01 09:22 09:42 10:02 10:23 10:43 11:05 11:28 11:50 12:12 12:34 12:55
AFPA 06:11 06:41 07:11 07:36 08:01 08:22 08:43 09:04 09:25 09:45 10:05 10:26 10:46 11:08 11:31 11:53 12:15 12:37 12:58
St-Barthélemy Stade 06:19 06:49 07:19 07:44 08:10 08:32 08:53 09:14 09:35 09:55 10:15 10:36 10:56 11:18 11:41 12:03 12:25 12:47 13:07
Verdun 06:25 06:55 07:25 07:50 08:16 08:38 08:59 09:20 09:41 10:01 10:21 10:42 11:02 11:24 11:47 12:09 12:31 12:53 13:13
Venaiserie 06:28 06:58 07:28 07:53 08:19 08:41 09:02 09:23 09:44 10:04 10:24 10:45 11:05 11:27 11:50 12:12 12:34 12:56 13:16

Haute Roche 12:34 12:51 13:06 13:20 13:33 13:47 14:01 14:15 14:30 14:45 14:59 15:14 15:29 15:44 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58
Promeniers 12:39 12:56 13:11 13:25 13:38 13:52 14:06 14:20 14:35 14:50 15:04 15:19 15:34 15:49 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
Belle-Beille Campus 12:45 13:02 13:17 13:31 13:44 13:58 14:12 14:26 14:41 14:56 15:10 15:25 15:40 15:55 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09
Farcy 12:54 13:11 13:26 13:40 13:53 14:07 14:21 14:35 14:50 15:05 15:19 15:34 15:49 16:04 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18
Monprofit 12:57 13:14 13:29 13:43 13:56 14:10 14:24 14:38 14:53 15:08 15:22 15:37 15:52 16:07 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21
Cœur de Maine 13:00 13:17 13:32 13:46 13:59 14:13 14:27 14:41 14:56 15:11 15:25 15:40 15:55 16:10 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24
Les Gares 13:07 13:24 13:39 13:53 14:06 14:20 14:34 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31
Foch-Maison Bleue 13:11 13:28 13:43 13:57 14:11 14:25 14:39 14:53 15:08 15:23 15:37 15:52 16:07 16:22 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36
Montaigne 13:16 13:33 13:48 14:02 14:16 14:30 14:44 14:58 15:13 15:28 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42
AFPA 13:19 13:36 13:51 14:05 14:19 14:33 14:47 15:01 15:16 15:31 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45
St-Barthélemy Stade 13:28 13:45 14:00 14:14 14:28 14:42 14:56 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
Verdun 13:34 13:51 14:06 14:20 14:34 14:48 15:02 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01
Venaiserie 13:37 13:54 14:09 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04

Haute Roche 17:13 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:18 19:37 19:57 20:26 21:12 22:19 23:21
Promeniers 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:23 19:42 20:02 20:31 21:17 22:24 23:26
Belle-Beille Campus 17:24 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:29 19:48 20:08 20:37 21:23 22:30 23:32
Farcy 17:33 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:56 20:16 20:45 21:31 22:38 23:40
Monprofit 17:36 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:40 19:59 20:19 20:48 21:34 22:41 23:43
Cœur de Maine 17:39 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:43 20:02 20:22 20:51 21:37 22:44 23:46
Les Gares 17:46 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:50 20:09 20:29 20:58 21:43 22:49 23:51
Foch-Maison Bleue 17:51 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:55 20:14 20:36 21:03 21:48 23:08 00:00
Montaigne 17:57 18:11 18:26 18:41 18:55 19:10 19:25 19:40 20:00 20:19 20:41 21:07 21:52 23:12 00:04
AFPA 18:00 18:14 18:29 18:44 18:58 19:13 19:28 19:43 20:03 20:22 20:44 21:10 21:54 23:14 00:06
St-Barthélemy Stade 18:10 18:24 18:39 18:54 19:08 19:23 19:38 19:52 20:12 20:31 20:53 21:18 22:02 23:22 00:14
Verdun 18:16 18:30 18:45 19:00 19:14 19:29 19:44 19:58 20:18 20:37 20:59 21:24 22:08 23:28 00:20
Venaiserie 18:19 18:33 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:01 20:21 20:40 21:02 21:27 22:11 23:31 00:23
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 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Haute Roche 07:22 08:22 09:22 10:37 11:39 12:52 13:52 14:57 16:03 17:19 18:11 19:30 20:05 21:29 22:43
Promeniers 07:27 08:27 09:27 10:42 11:44 12:57 13:57 15:02 16:08 17:24 18:16 19:35 20:10 21:34 22:48
Belle-Beille Campus 07:33 08:33 09:33 10:48 11:50 13:03 14:03 15:08 16:14 17:30 18:22 19:41 20:16 21:40 22:54
Farcy 07:42 08:42 09:42 10:57 11:59 13:12 14:12 15:17 16:23 17:39 18:31 19:50 20:25 21:49 23:03
Monprofit 07:45 08:45 09:45 11:00 12:02 13:15 14:15 15:20 16:26 17:42 18:34 19:53 20:28 21:52 23:06
Cœur de Maine 07:49 08:49 09:49 11:04 12:06 13:19 14:19 15:24 16:30 17:46 18:38 19:57 20:32 21:56 23:10
Les Gares 07:55 08:55 09:55 11:10 12:12 13:25 14:25 15:30 16:36 17:52 18:44 20:03 20:38 22:02 23:16
Foch-Maison Bleue 08:00 09:00 10:00 11:15 12:17 13:30 14:30 15:35 16:41 17:59 18:49 20:08 20:43 22:07 23:21
Montaigne 08:04 09:04 10:04 11:19 12:21 13:34 14:34 15:39 16:45 18:03 18:53 20:12 20:47 22:11 23:25
AFPA 08:06 09:06 10:06 11:21 12:23 13:36 14:36 15:41 16:47 18:05 18:55 20:14 20:49 22:13 23:27
St-Barthélemy Stade 08:13 09:13 10:13 11:28 12:30 13:43 14:43 15:48 16:54 18:12 19:02 20:21 20:56 22:20 23:34
Verdun 08:19 09:19 10:19 11:34 12:36 13:49 14:49 15:54 17:00 18:18 19:08 20:27 21:02 22:26 23:40
Venaiserie 08:22 09:22 10:22 11:37 12:39 13:52 14:52 15:57 17:03 18:21 19:11 20:30 21:05 22:29 23:43

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

Direction

BEAUCOUZÉ H
aute Roche

ST-
BARTHÉLE

MY Venaise
rie

Fauvette
s

Pinsons

Grand Pin

Prie
uré

Vauragère

Rouairie

La So
urce

Le Nôtre

IUT Resta
u U

St-
Jacques

Corot
Cézanne

Verdun
Paste

ur

Jaudette

Walco
urt

Morliè
re

Centre
 Éq

uestr
e

St-
Barth

élemy Sta
de

Aubépine

Gemmetrie
-ES

AIP

Croix de Cheminée

Paperie

La Reux

Caserne

Arce
au

AFPA
Cim

etiè
re de l'E

st

Montaigne

Gardot
St-

Exupéry

Promeniers

Grange aux Belles

Rodin
Bourg de Paille

Le La
ndreau

Grand Périg
né

INRAE
Morel

Cité
 Universit

aire

Polytech

Notre
 Dame du La

c

Boisra
mé

Chapelle Belle-Beille

Marce
l Vigne

Trin
ité

Beaurepaire

Cœ
ur d

e Maine

Château 

Mail
Sécurité

 So
cia

le

BEAUCOUZÉ ANGERS

ANGERSST-BARTHÉLEMY

Monprofit

Farcy

Académie

Foch-Haras

Foch-St
-Aubin

Foch-M
aiso

n Bleue

Cerfe
uil

Jules Fe
rry

Pellerin
ière

Belle-Beille
 Campus

Gares P
apin

Gares B
remont

Les G
ares

ST-BARTHÉLEMY� Venaiserie

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



PÉRIODE SCOLAIRE (DU LUNDI AU VENDREDI)
Venaiserie 05:38 05:57 06:16 06:35 06:48 - 07:03 07:11 07:21 07:31 07:40 07:52 08:04 08:18 08:32 08:52 09:09 09:26 09:44
Verdun 05:40 05:59 06:18 06:37 06:50 - 07:05 07:14 07:24 07:34 07:43 07:55 08:07 08:20 08:34 08:54 09:11 09:28 09:46
St-Barthélemy Stade 05:46 06:06 06:26 06:45 06:58 07:06 07:13 07:22 07:32 07:42 07:51 08:03 08:15 08:28 08:42 09:01 09:18 09:35 09:53
AFPA 05:54 06:14 06:34 06:53 07:06 07:15 07:22 07:32 07:42 07:52 08:01 08:13 08:25 08:38 08:52 09:10 09:27 09:44 10:01
Montaigne 05:56 06:16 06:36 06:56 07:09 07:18 07:25 07:35 07:45 07:55 08:04 08:16 08:28 08:41 08:55 09:13 09:30 09:47 10:04
Foch-Maison Bleue 06:05 06:25 06:45 07:05 07:17 07:27 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:26 08:38 08:50 09:04 09:21 09:38 09:55 10:12
Les Gares 06:09 06:29 06:49 07:09 07:21 07:31 07:38 07:49 07:59 08:09 08:19 08:31 08:43 08:55 09:08 09:25 09:42 09:59 10:16
Cœur de Maine 06:14 06:34 06:54 07:15 07:27 07:37 07:44 07:55 08:05 08:15 08:25 08:37 08:49 09:01 09:14 09:31 09:48 10:05 10:22
Monprofit 06:18 06:38 06:58 07:19 07:31 07:41 07:48 07:59 08:09 08:19 08:29 08:41 08:53 09:05 09:18 09:35 09:52 10:09 10:26
Farcy 06:20 06:40 07:00 07:21 07:33 07:43 07:50 08:01 08:11 08:21 08:31 08:43 08:55 09:07 09:20 09:37 09:54 10:11 10:28
Belle-Beille Campus 06:30 06:50 07:10 07:31 07:44 07:55 08:02 08:13 08:23 08:33 08:43 08:55 09:07 09:19 09:31 09:47 10:04 10:21 10:38
Promeniers 06:35 06:55 07:15 07:37 07:50 08:01 08:09 08:20 08:30 08:40 08:50 09:01 09:13 09:25 09:37 09:53 10:10 10:27 10:44
Haute Roche 06:42 07:02 07:22 07:44 07:57 08:08 08:16 08:27 08:37 08:47 08:57 09:08 09:20 09:32 09:44 10:00 10:17 10:34 10:51

Venaiserie 10:01 10:17 10:32 10:47 11:03 11:19 11:33 11:45 11:57 12:13 12:30 12:47 13:03 13:19 13:36 13:51 14:06 14:20 14:35
Verdun 10:03 10:19 10:34 10:49 11:05 11:21 11:35 11:47 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:21 13:38 13:53 14:08 14:22 14:37
St-Barthélemy Stade 10:10 10:26 10:41 10:56 11:12 11:28 11:42 11:54 12:06 12:22 12:39 12:56 13:12 13:28 13:45 14:00 14:15 14:29 14:44
AFPA 10:18 10:34 10:49 11:04 11:20 11:36 11:50 12:02 12:15 12:31 12:48 13:05 13:21 13:37 13:53 14:08 14:23 14:37 14:52
Montaigne 10:21 10:37 10:52 11:07 11:23 11:39 11:53 12:05 12:18 12:34 12:51 13:08 13:24 13:40 13:56 14:11 14:26 14:40 14:55
Foch-Maison Bleue 10:29 10:45 11:00 11:15 11:31 11:47 12:01 12:13 12:26 12:42 12:59 13:16 13:32 13:48 14:04 14:19 14:34 14:48 15:03
Les Gares 10:33 10:49 11:04 11:19 11:35 11:51 12:05 12:17 12:30 12:46 13:03 13:20 13:36 13:52 14:08 14:23 14:38 14:52 15:07
Cœur de Maine 10:39 10:55 11:10 11:25 11:41 11:57 12:11 12:23 12:36 12:52 13:09 13:26 13:42 13:58 14:14 14:29 14:44 14:58 15:13
Monprofit 10:43 10:59 11:14 11:29 11:45 12:01 12:15 12:27 12:40 12:56 13:13 13:30 13:46 14:02 14:18 14:33 14:48 15:02 15:17
Farcy 10:45 11:01 11:16 11:31 11:47 12:03 12:17 12:29 12:42 12:58 13:15 13:32 13:48 14:04 14:20 14:35 14:50 15:04 15:19
Belle-Beille Campus 10:55 11:11 11:26 11:41 11:57 12:13 12:27 12:39 12:52 13:08 13:25 13:42 13:58 14:14 14:30 14:45 15:00 15:14 15:30
Promeniers 11:01 11:17 11:32 11:47 12:03 12:19 12:33 12:45 12:58 13:14 13:31 13:48 14:04 14:20 14:36 14:51 15:06 15:20 15:36
Haute Roche 11:08 11:24 11:39 11:54 12:10 12:26 12:40 12:52 13:05 13:21 13:38 13:55 14:11 14:27 14:43 14:58 15:13 15:27 15:43

Venaiserie 14:50 15:05 15:20 15:34 15:45 15:57 16:09 16:20 16:31 16:42 16:53 17:04 17:13 17:28 17:45 18:01 18:17 18:33 18:46
Verdun 14:52 15:07 15:22 15:36 15:47 15:59 16:11 16:22 16:33 16:44 16:55 17:06 17:16 17:30 17:47 18:03 18:19 18:35 18:48
St-Barthélemy Stade 14:59 15:14 15:29 15:43 15:54 16:06 16:18 16:29 16:40 16:51 17:03 17:14 17:24 17:38 17:54 18:10 18:26 18:42 18:55
AFPA 15:07 15:22 15:37 15:51 16:03 16:15 16:27 16:39 16:50 17:01 17:13 17:24 17:34 17:48 18:04 18:19 18:35 18:50 19:03
Montaigne 15:10 15:25 15:40 15:54 16:06 16:18 16:30 16:42 16:53 17:04 17:16 17:27 17:37 17:51 18:07 18:22 18:38 18:53 19:06
Foch-Maison Bleue 15:18 15:33 15:48 16:03 16:15 16:27 16:39 16:51 17:02 17:14 17:27 17:37 17:47 18:01 18:16 18:30 18:46 19:00 19:15
Les Gares 15:22 15:37 15:52 16:07 16:19 16:31 16:44 16:56 17:07 17:19 17:32 17:42 17:52 18:06 18:21 18:34 18:50 19:04 19:19
Cœur de Maine 15:28 15:43 15:59 16:14 16:26 16:38 16:51 17:03 17:14 17:26 17:39 17:49 17:59 18:13 18:28 18:40 18:56 19:10 19:25
Monprofit 15:32 15:47 16:03 16:18 16:30 16:42 16:56 17:08 17:20 17:32 17:45 17:55 18:05 18:19 18:33 18:45 19:00 19:14 19:29
Farcy 15:34 15:49 16:05 16:20 16:32 16:44 16:58 17:10 17:22 17:34 17:47 17:57 18:07 18:21 18:35 18:47 19:02 19:16 19:31
Belle-Beille Campus 15:45 16:00 16:16 16:31 16:43 16:55 17:09 17:22 17:34 17:46 17:59 18:09 18:19 18:33 18:47 18:57 19:12 19:26 19:41
Promeniers 15:51 16:07 16:23 16:38 16:50 17:02 17:16 17:29 17:41 17:53 18:05 18:15 18:25 18:39 18:53 19:03 19:17 19:31 19:46
Haute Roche 15:59 16:15 16:31 16:46 16:58 17:10 17:24 17:37 17:49 18:01 18:13 18:23 18:33 18:46 19:00 19:10 19:24 19:38 19:53

Venaiserie 19:09 19:29 19:50 20:08 20:39 21:31 22:12 23:32
Verdun 19:11 19:31 19:52 20:10 20:41 21:33 22:14 23:34
St-Barthélemy Stade 19:18 19:38 19:59 20:17 20:47 21:39 22:20 23:40
AFPA 19:26 19:46 20:06 20:24 20:54 21:46 22:27 23:47
Montaigne 19:28 19:48 20:08 20:26 20:56 21:48 22:29 23:49
Foch-Maison Bleue 19:35 19:55 20:15 20:35 21:03 21:55 22:50 00:00
Les Gares 19:39 19:59 20:19 20:39 21:07 21:59 22:54 00:04
Cœur de Maine 19:45 20:05 20:25 20:44 21:12 22:04 22:59 00:09
Monprofit 19:49 20:09 20:29 20:48 21:16 22:08 23:03 00:13
Farcy 19:51 20:11 20:31 20:50 21:18 22:10 23:05 00:15
Belle-Beille Campus 20:01 20:21 20:41 21:00 21:28 22:20 23:15 00:25
Promeniers 20:06 20:26 20:46 21:05 21:33 22:25 23:20 00:30
Haute Roche 20:13 20:33 20:53 21:12 21:40 22:32 23:27 00:37
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 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



VACANCES SCOLAIRES (DU LUNDI AU VENDREDI)

DATES HORAIRES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20/10/25 au 31/10/25
Noël : horaires spécifiques du 22/12/25 au 02/01/26
Hiver : du 16/02/26 au 27/02/26
Printemps : du 13/04/26 au 24/04/26
Ascension : le 15/05/26

Venaiserie 05:38 05:57 06:17 06:36 06:52 07:04 07:16 07:31 07:46 08:02 08:18 08:34 08:50 09:11 09:33 09:55 10:17 10:39 11:01
Verdun 05:40 05:59 06:19 06:38 06:54 07:06 07:18 07:33 07:48 08:04 08:20 08:36 08:52 09:13 09:35 09:57 10:19 10:41 11:03
St-Barthélemy Stade 05:46 06:06 06:26 06:45 07:01 07:13 07:25 07:40 07:55 08:11 08:27 08:43 08:59 09:20 09:42 10:04 10:26 10:48 11:10
AFPA 05:54 06:14 06:34 06:54 07:10 07:22 07:35 07:50 08:05 08:20 08:36 08:52 09:08 09:29 09:51 10:13 10:35 10:57 11:19
Montaigne 05:56 06:16 06:36 06:56 07:12 07:24 07:38 07:53 08:08 08:23 08:39 08:55 09:11 09:32 09:54 10:16 10:38 11:00 11:22
Foch-Maison Bleue 06:05 06:25 06:45 07:05 07:19 07:31 07:45 08:00 08:15 08:30 08:46 09:02 09:18 09:39 10:01 10:23 10:45 11:07 11:29
Les Gares 06:08 06:28 06:48 07:09 07:23 07:35 07:49 08:04 08:19 08:35 08:51 09:06 09:22 09:43 10:05 10:27 10:49 11:11 11:33
Cœur de Maine 06:14 06:34 06:54 07:15 07:29 07:41 07:55 08:10 08:25 08:41 08:57 09:12 09:28 09:49 10:11 10:33 10:55 11:17 11:39
Monprofit 06:18 06:38 06:58 07:19 07:34 07:46 08:00 08:15 08:30 08:46 09:02 09:17 09:33 09:54 10:15 10:37 10:59 11:21 11:43
Farcy 06:20 06:40 07:00 07:21 07:36 07:49 08:03 08:18 08:33 08:49 09:04 09:19 09:35 09:56 10:17 10:39 11:01 11:23 11:45
Belle-Beille Campus 06:29 06:49 07:10 07:32 07:49 08:02 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:47 10:08 10:29 10:51 11:13 11:35 11:57
Promeniers 06:34 06:54 07:15 07:37 07:54 08:08 08:22 08:37 08:51 09:06 09:21 09:36 09:52 10:13 10:34 10:56 11:18 11:40 12:02
Haute Roche 06:41 07:01 07:22 07:44 08:01 08:15 08:29 08:44 08:58 09:13 09:28 09:43 09:59 10:20 10:41 11:03 11:25 11:47 12:09

Venaiserie 11:23 11:39 11:58 12:18 12:40 13:02 13:24 13:44 14:02 14:19 14:36 14:52 15:08 15:22 15:39 15:51 16:03 16:15 16:27
Verdun 11:25 11:41 12:00 12:20 12:42 13:04 13:26 13:46 14:04 14:21 14:38 14:54 15:10 15:24 15:41 15:53 16:05 16:17 16:29
St-Barthélemy Stade 11:32 11:48 12:07 12:27 12:49 13:11 13:33 13:53 14:11 14:28 14:45 15:01 15:17 15:31 15:48 16:00 16:12 16:24 16:36
AFPA 11:41 11:57 12:16 12:36 12:58 13:20 13:42 14:02 14:20 14:37 14:54 15:10 15:26 15:40 15:57 16:09 16:21 16:33 16:45
Montaigne 11:44 12:00 12:19 12:39 13:01 13:23 13:45 14:05 14:23 14:40 14:57 15:13 15:29 15:43 16:00 16:12 16:24 16:36 16:48
Foch-Maison Bleue 11:51 12:07 12:26 12:46 13:08 13:30 13:52 14:12 14:30 14:47 15:04 15:20 15:36 15:50 16:07 16:19 16:31 16:43 16:55
Les Gares 11:55 12:11 12:30 12:50 13:12 13:34 13:56 14:16 14:34 14:51 15:08 15:24 15:40 15:54 16:11 16:23 16:35 16:48 17:00
Cœur de Maine 12:01 12:17 12:36 12:56 13:18 13:40 14:02 14:22 14:40 14:57 15:14 15:30 15:46 16:00 16:17 16:29 16:42 16:55 17:07
Monprofit 12:05 12:21 12:40 13:00 13:22 13:44 14:06 14:26 14:44 15:01 15:18 15:34 15:50 16:04 16:21 16:33 16:46 16:59 17:11
Farcy 12:07 12:23 12:42 13:02 13:24 13:46 14:08 14:28 14:46 15:03 15:20 15:36 15:52 16:06 16:23 16:35 16:48 17:01 17:13
Belle-Beille Campus 12:19 12:35 12:54 13:14 13:36 13:58 14:20 14:40 14:58 15:15 15:32 15:48 16:04 16:18 16:35 16:47 17:00 17:13 17:25
Promeniers 12:24 12:40 12:59 13:19 13:41 14:03 14:25 14:45 15:03 15:21 15:38 15:54 16:10 16:24 16:41 16:53 17:06 17:19 17:31
Haute Roche 12:31 12:47 13:06 13:26 13:48 14:10 14:32 14:52 15:10 15:28 15:45 16:02 16:18 16:32 16:49 17:01 17:14 17:27 17:39

Venaiserie 16:40 16:53 17:06 17:19 17:32 17:45 17:58 18:13 18:31 18:46 19:10 19:31 19:50 20:07 20:40 21:32 22:13 23:33
Verdun 16:42 16:55 17:08 17:21 17:34 17:47 18:00 18:15 18:33 18:48 19:12 19:33 19:52 20:09 20:42 21:34 22:15 23:35
St-Barthélemy Stade 16:49 17:02 17:15 17:28 17:41 17:54 18:07 18:22 18:40 18:55 19:19 19:40 19:59 20:16 20:48 21:40 22:21 23:41
AFPA 16:58 17:11 17:24 17:37 17:50 18:03 18:16 18:31 18:49 19:04 19:28 19:49 20:08 20:25 20:55 21:47 22:28 23:48
Montaigne 17:01 17:14 17:27 17:40 17:53 18:06 18:19 18:34 18:51 19:06 19:30 19:51 20:10 20:27 20:57 21:49 22:30 23:50
Foch-Maison Bleue 17:08 17:21 17:34 17:47 18:00 18:13 18:26 18:41 18:58 19:15 19:36 19:57 20:16 20:35 21:03 21:55 22:50 00:00
Les Gares 17:13 17:26 17:39 17:52 18:05 18:18 18:31 18:46 19:03 19:19 19:40 20:01 20:20 20:39 21:07 21:59 22:54 00:04
Cœur de Maine 17:20 17:33 17:46 17:59 18:12 18:25 18:38 18:53 19:10 19:26 19:47 20:07 20:26 20:45 21:13 22:05 23:00 00:10
Monprofit 17:24 17:37 17:50 18:03 18:16 18:30 18:43 18:58 19:15 19:31 19:51 20:11 20:30 20:49 21:17 22:09 23:04 00:14
Farcy 17:26 17:39 17:52 18:05 18:18 18:32 18:45 19:00 19:17 19:33 19:53 20:13 20:32 20:51 21:19 22:11 23:06 00:16
Belle-Beille Campus 17:38 17:51 18:04 18:17 18:30 18:44 18:57 19:12 19:28 19:44 20:03 20:22 20:41 21:00 21:28 22:20 23:15 00:25
Promeniers 17:44 17:57 18:10 18:23 18:36 18:50 19:03 19:18 19:34 19:49 20:08 20:27 20:46 21:05 21:33 22:25 23:20 00:30
Haute Roche 17:52 18:05 18:18 18:31 18:43 18:57 19:10 19:25 19:41 19:56 20:15 20:34 20:53 21:12 21:40 22:32 23:27 00:37
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 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. 
La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



SAMEDI (TOUTES PÉRIODES)
Venaiserie 05:39 06:09 06:39 07:07 07:26 07:46 08:07 08:29 08:49 09:10 09:31 09:52 10:12 10:32 10:53 11:13 11:29 11:44 12:01
Verdun 05:41 06:11 06:41 07:09 07:28 07:48 08:09 08:31 08:51 09:12 09:33 09:54 10:14 10:34 10:55 11:15 11:31 11:46 12:03
St-Barthélemy Stade 05:47 06:17 06:47 07:15 07:34 07:54 08:15 08:37 08:57 09:19 09:40 10:01 10:21 10:41 11:02 11:22 11:38 11:53 12:10
AFPA 05:54 06:24 06:54 07:22 07:42 08:02 08:23 08:45 09:05 09:28 09:49 10:10 10:30 10:50 11:11 11:31 11:46 12:01 12:18
Montaigne 05:56 06:26 06:56 07:24 07:44 08:04 08:25 08:47 09:08 09:31 09:52 10:13 10:33 10:53 11:14 11:34 11:49 12:04 12:21
Foch-Maison Bleue 06:05 06:35 07:05 07:31 07:51 08:11 08:32 08:54 09:15 09:38 10:00 10:21 10:41 11:01 11:22 11:42 11:57 12:12 12:28
Les Gares 06:08 06:38 07:08 07:34 07:54 08:14 08:35 08:57 09:19 09:42 10:04 10:25 10:45 11:05 11:26 11:46 12:01 12:16 12:32
Cœur de Maine 06:14 06:44 07:14 07:40 08:00 08:20 08:41 09:03 09:25 09:48 10:10 10:31 10:51 11:11 11:32 11:52 12:07 12:22 12:38
Monprofit 06:17 06:47 07:17 07:43 08:03 08:23 08:44 09:06 09:28 09:51 10:13 10:34 10:54 11:14 11:35 11:55 12:10 12:25 12:41
Farcy 06:19 06:49 07:19 07:45 08:05 08:25 08:46 09:08 09:30 09:53 10:15 10:36 10:56 11:16 11:37 11:57 12:12 12:27 12:43
Belle-Beille Campus 06:28 06:58 07:28 07:54 08:14 08:34 08:55 09:17 09:39 10:02 10:24 10:45 11:05 11:25 11:46 12:06 12:21 12:36 12:52
Promeniers 06:33 07:03 07:33 07:59 08:19 08:39 09:00 09:22 09:44 10:07 10:29 10:50 11:10 11:30 11:51 12:11 12:26 12:41 12:57
Haute Roche 06:40 07:10 07:40 08:06 08:26 08:46 09:07 09:29 09:51 10:14 10:36 10:57 11:17 11:37 11:58 12:18 12:33 12:48 13:04

Venaiserie 12:20 12:37 12:56 13:15 13:33 13:47 14:02 14:17 14:32 14:45 14:59 15:13 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57
Verdun 12:22 12:39 12:58 13:17 13:35 13:49 14:04 14:19 14:34 14:47 15:01 15:15 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59
St-Barthélemy Stade 12:29 12:46 13:05 13:24 13:42 13:56 14:11 14:26 14:41 14:54 15:08 15:22 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06
AFPA 12:37 12:54 13:14 13:33 13:51 14:05 14:20 14:35 14:50 15:03 15:17 15:31 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
Montaigne 12:39 12:56 13:16 13:35 13:53 14:07 14:22 14:37 14:52 15:06 15:20 15:34 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18
Foch-Maison Bleue 12:46 13:03 13:23 13:42 14:00 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:28 15:42 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
Les Gares 12:50 13:07 13:27 13:46 14:04 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:32 15:46 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30
Cœur de Maine 12:56 13:13 13:33 13:52 14:10 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:38 15:52 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36
Monprofit 12:59 13:16 13:36 13:55 14:13 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:41 15:55 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39
Farcy 13:01 13:18 13:38 13:57 14:15 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:43 15:57 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41
Belle-Beille Campus 13:10 13:27 13:47 14:06 14:24 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:52 16:06 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50
Promeniers 13:15 13:32 13:52 14:11 14:29 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:57 16:11 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55
Haute Roche 13:22 13:39 13:59 14:18 14:36 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:04 16:18 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02

Venaiserie 17:12 17:27 17:42 17:58 18:13 18:29 18:46 19:11 19:29 19:49 20:09 20:47 21:31 22:12 23:32
Verdun 17:14 17:29 17:44 18:00 18:15 18:31 18:48 19:13 19:31 19:51 20:11 20:49 21:33 22:14 23:34
St-Barthélemy Stade 17:21 17:36 17:51 18:07 18:22 18:38 18:55 19:20 19:38 19:58 20:17 20:55 21:39 22:20 23:40
AFPA 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:46 19:03 19:28 19:46 20:06 20:24 21:02 21:46 22:27 23:47
Montaigne 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:49 19:05 19:30 19:48 20:08 20:26 21:04 21:48 22:29 23:49
Foch-Maison Bleue 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:57 19:15 19:38 19:56 20:15 20:35 21:11 21:55 22:50 00:00
Les Gares 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:01 19:18 19:41 19:59 20:18 20:38 21:14 21:58 22:53 00:03
Cœur de Maine 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:07 19:24 19:47 20:05 20:24 20:44 21:20 22:04 22:59 00:09
Monprofit 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:10 19:27 19:50 20:08 20:27 20:47 21:23 22:07 23:02 00:11
Farcy 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:12 19:29 19:52 20:10 20:29 20:49 21:25 22:09 23:04 00:13
Belle-Beille Campus 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:21 19:38 20:01 20:19 20:38 20:58 21:34 22:18 23:13 00:22
Promeniers 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:43 20:06 20:24 20:43 21:03 21:38 22:22 23:17 00:26
Haute Roche 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:33 19:50 20:13 20:31 20:50 21:10 21:45 22:29 23:24 00:33
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BEAUCOUZÉ� Haute Roche

 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.



DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
Venaiserie 07:25 08:29 09:31 10:36 11:51 12:56 13:56 15:03 16:11 17:09 18:29 19:18 20:20 21:12 22:34
Verdun 07:27 08:31 09:33 10:38 11:53 12:58 13:58 15:05 16:13 17:11 18:31 19:20 20:22 21:14 22:36
St-Barthélemy Stade 07:34 08:38 09:40 10:45 12:00 13:05 14:05 15:12 16:20 17:18 18:38 19:27 20:29 21:21 22:43
AFPA 07:41 08:45 09:47 10:52 12:07 13:12 14:12 15:19 16:27 17:25 18:45 19:34 20:36 21:28 22:50
Montaigne 07:43 08:47 09:49 10:54 12:09 13:14 14:14 15:21 16:29 17:27 18:47 19:36 20:38 21:30 22:52
Foch-Maison Bleue 07:49 08:53 09:55 11:00 12:15 13:20 14:20 15:27 16:35 17:35 18:55 19:42 20:44 21:36 22:58
Les Gares 07:52 08:56 09:58 11:03 12:18 13:23 14:23 15:30 16:38 17:38 18:58 19:45 20:47 21:39 23:01
Cœur de Maine 07:58 09:02 10:04 11:09 12:24 13:29 14:29 15:36 16:44 17:44 19:04 19:51 20:53 21:45 23:07
Monprofit 08:02 09:06 10:08 11:13 12:28 13:33 14:33 15:40 16:48 17:48 19:08 19:55 20:57 21:49 23:11
Farcy 08:04 09:08 10:10 11:15 12:30 13:35 14:35 15:42 16:50 17:50 19:10 19:57 20:59 21:51 23:13
Belle-Beille Campus 08:14 09:18 10:20 11:25 12:40 13:45 14:45 15:52 17:00 18:00 19:20 20:07 21:09 22:01 23:23
Promeniers 08:19 09:23 10:25 11:30 12:45 13:50 14:50 15:57 17:05 18:05 19:25 20:12 21:14 22:06 23:28
Haute Roche 08:26 09:30 10:32 11:37 12:52 13:57 14:57 16:04 17:12 18:12 19:32 20:19 21:21 22:13 23:35
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 �La plupart des arrêts de cette ligne sont accessibles. Consultez le plan ci-dessus. La flèche indique l’accessibilité dans un seul sens.

Pas de circulation le 1er mai.
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.


